
 
SK SOKOL Špičák z.s. 

 
pořádá 

z pověření Krajského svazu lyžařů Plzeňského kraje 
 

Přebor Plzeňského kraje  v obřím slalomu a 
Memoriál Petra Kintzla          

 

PROPOZICE ZÁVODU: 
 

Název závodu : Přebor Plzeňského kraje v obřím slalomu a Memoriál Petra Kintzla  
Druh závodu :  ÚKZ – územní klasifikační závod (kategorie žáci),  

   VEZ – veřejný závod (kategorie junioři a dospělí) 

Nadříz. orgán SLČR :  Krajský svaz lyžařů Plzeňského kraje  

Pořadatel závodu   
a technické zajištění : SK Sokol Špičák z.s. 
Místo konání :  lyžařský areál Großer Arber (Velký Javor), SRN - 
   trať Weltcupstrecke Arber homologace FIS č. 6188/98/01 
   (uzavřená závodní trať pod gondolou)  

Datum konání : neděle 23.3. 2025 

Kategorie :  žactvo mladší   U14 (roč. 2011 - 2012)       
žactvo starší   U16 (roč. 2009 - 2010)      

   junioři     společně U18+U21 (roč. 2004- 2008)      
   dospělí    (roč. 2003 a st.)      

Disciplína :  obří slalom (2 měřená kola) 

Přihlášky: do středy 19.3. 2025 do 24,00 hod.  
 přihlášky musí být vyplněny pomocí online formuláře na portálu OSÚ AD SLČR 

na http://vysledky.czech-ski.cz.  
 neregistrovaní na adresu: sonahenigova@email.cz 

 V přihlášce neregistrovaných uveďte příjmení, jméno, rok narození závodníka, klub.  
Dále uveďte jméno vedoucího družstva a jeho telefon. 
Účast neregistrovaných bude umožněna pouze po vyplnění a podpisu  
„Prohlášení závodníka/závodnice k registraci pro starty na závodech v alpských

 disciplínách SLČR“ (přineste již vyplněné - viz. https://www.czech-ski.com/alpske-
 discipliny/dokumenty – stáhnout dokument „Prohlášení verze ČR“, event.  bude 
 k dispozici tištěný formulář při prezentaci v závodní kanceláři). 

V den závodu nebudou přihlášky přijímány. 

Prezentace :  v pátek 21.3. 2025 od 18.00 do 19.00 hod.– telefonicky na telef. číslech 606 647 546, 
   607 508 494, 602 357 467 
   případně v chatě Arnice na Špičáku ve stejném čase 

Losování :  21.3. 2025 chata Arnika od 19,00 

Startovné :  300,- Kč za závodníka a závod bude uhrazeno v závodní kanceláři ve věží  
   rozhodčích (Zielhaus) pod závodní tratí v areálu Grosser Arber (Javor)  
   v neděli 23.3. 2025 od 8,20 do 9,00 

Výdej startov. čísel : v závodní kanceláři ve věží rozhodčích (Zielhaus)  pod závodní tratí v areálu Grosser 
   Arber (Javor) v sobotu 23.3. 2025 od 8,20 oproti úhradě startovného 
 
Technická ustanovení : 

Závodí se dle pravidel lyžařských závodů a soutěžního řádu alpských disciplín OSÚ AD SLČR. 
Obří slalom bude proveden s jedním terčem dle platných „Pravidel lyžařských závodů v alpských disciplínách“. 



 
Časový rozpis závodu :                                                                                     

Prohlídka I.kola       9,15 až 9,35 (vstup na prohlídku do 9,30)                                       
Start I.kolo  10,00                                                          
Prohlídka II.kola    11,30 až 11,50  (vstup na prohlídku do 11,45)                   
Start II.kolo                 12,15                                    
 

Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu – sledujte ofic. informace v průběhu závodu. 

 

Pořadí na startu :   ml.žákyně, st.žákyně, ml.žáci, st.žáci, ženy+juniorky, muži+junioři 

 

Vyhlášení výsledků :  cca. do 40 minut  po dojetí posledního závodníka 
 
Důležité informace :  

a) Všichni účastníci závodu (závodníci, trenéři, rodiče, funkcionáři, diváci a ostatní) se účastní na vlastní 
nebezpečí v celém rozsahu konání závodu. 

b) Všichni účastníci závodu (závodníci, funkcionáři, diváci a ostatní) musí mít uzavřené platné pojištění            
na rizikové sporty do zahraničí (léčebné výlohy, úrazové pojištění, pojištění pro závodní rizika, pojištění 
odpovědnosti za škodu a spojené ostatní) odpovídající tomuto typu sportovní - závodní akce.  

c) Pořadatel si vyhrazuje právo změny časového rozvrhu.  
d) V případě nepříznivých sněhových podmínek oznámí pořadatel odvolání  
závodů na výsledkovém portálu OSÚ AD SLČR do 21.3. 2025 nebo poskytne informace na tel. číslech          
602 357 467, 606 647 546. 

e) Za poškozené nebo ztracené číslo bude vybráno 800,- Kč. 
f) Všichni závodníci musí mít odpovídající závodní vybavení a povinně používat přilbu odpovídající specifikaci 
FIS/AD. Pořadatel doporučuje závodníkům použití páteřní ochrany. 
g) „Příjezd na start je vždy přístupem vynechaným v oplocení prostoru závodu ve směru shora po sjezdovce. 
Je zakázáno vstupovat do prostoru závodu z bočních stran oplocení. Příprava závodníků musí probíhat uvnitř 
vymezeného prostoru závodu. Toto opatření je kontrolováno ze strany provozovatele areálu. 
 

Důležité kontakty : 

Lékařská a záchranná služba : Bergwacht Großer Arber  - 0049 9925 941420 alt. 0049 9925 941490  
              nebo tísňová linka 112 
 
Ubytování :  Ubytování pořadatel nezajišťuje. 
 
 
Organizační výbor – činovníci závodu:      
 
Ředitel závodu   : Jan Henig    
Technický delegát  : Ivana Sedláčková 
Sekretáriát závodu  : Soňa Henigová, Petra Karlíková 
Zdravotní zabezpečení  : Bergwacht Großer Arber 
 
 
 
V Plzni 9.3. 2025    za pořadatele :  Petr Pohanka 
                                                                                                            předseda výkonného výboru                                                                                                    
                            SK Sokol Špičák z.s. 


